



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 1 grudnia 2023 r.

211/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! LISTOPAD W RADZIE MIASTA KRAKOWA

2 sesje - trzy posiedzenia, ślubowanie nowego radnego, laureat Nagrody Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza, wybór prezydium Młodzieżowej Rady Krakowa XI kadencji, no i akcja zbierania darów dla podopiecznych krakowskiego schroniska. Oj, działa się w listopadzie!

(ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

PIERWSZE CZYTANIE PROJEKTU BUDŻETU NA 2024 R., CZYLI W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA

6 grudnia w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 124. sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

„MIKOMIAUKI, MIKOHUKI” – CZYLI MIKOŁAJ DLA PRZYJACIÓŁ ZE SCHRONISKA

Przypominamy, że od 27 listopada do 15 grudnia trwa zbiórka darów dla podopiecznych ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Krakowie, którą już po raz piąty organizuje Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

(ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

WRAKI AUT W NOWEJ HUCIE

Interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa złożył radny Łukasz Sęk. Porusza w niej temat porzuconych pojazdów na terenie Nowej Huty.

- Otrzymałem zgłoszenia od mieszkańców dotyczące nieużywanych od dawna samochodów, które zajmują miejsca parkingowe: Opel Vectra z parkingu na ul. Kupały na przeciwko bloku nr 14; Citroën z ul. Popielidów na przeciwko bloku 36a; Fiat Seicento (bez OC) z os. Piastów między blokiem 1a, a rondem Piastowskim; Skoda Octavia z parkingu obok bloku 14 wjazd z ulicy Kupały; Volkswagen Polo (bez OC) z parkingu przed barem na os. Piastów 21c – pisze radny, prosząc o przeprowadzenie kontroli w wyżej wymienionych miejscach oraz doprowadzenie do usunięcia pojazdów, które stoją niezgodnie z przepisami. Łukasz Sęk do interpelacji dołączył dokumentację fotograficzną. (MG)

POSIEDZENIA KOMISJI: 4 grudnia, poniedziałek**BUDŻET I WPF**

O godz. 13.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Praworządności.

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794) oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3795) - w zakresie merytorycznego działania Komisji.

PROJEKTY UCHWAŁ DO ZAOPINIOWANIA

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni opiniować będą: projekt budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania komisji (druk nr 3794), projekt uchwały w sprawie wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 3795), projekt uchwały w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi

łączącej ul. Wincentego Witosa z ul. Marcową i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3827), projekt uchwały w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej ul. Powstańców na odcinku od ul. Piasta Kołodzieja w kierunku wschodnim do końca działek nr 350/1, 269/11 i 269/9 obr. 1 jedn. ewid. Nowa Huta i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3828), projekt uchwały w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi łączącej ul. Francesco Nullo z ul. Cystersów i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3829), projekt uchwały w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi przebiegającej od ul. Kąpielowej do parkingu P+R zlokalizowanego przy stacji kolejowej SKA „Kraków Swoszowice” i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3830), projekt uchwały w sprawie zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej ul. Marii Orwid i ustalenia jej przebiegu (druk nr 3831), projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Ograniczenia Skutków Powodzi oraz Odwodnienia Miasta Krakowa (druk nr 3797) oraz projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2023 – 2038” (druk nr 3832).

KORESPONDENCJA DO ROZPATRZENIA

O godz. 15.30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni zajmą się rozpatrzeniem korespondencji oraz sprawami bieżącymi.

NIEUZWZGLĘDNIONE UWAGI I PLANY MIEJSCOWE

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 16.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zaopiniują projektu uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 (druk nr 3794) oraz w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowa Miasta Krakowa (druk nr 3795) - w zakresie merytorycznego działania Komisji. Opiniować też

będą: projekt uchwały w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody pomników przyrody na terenie miasta Krakowa (druk nr 3805), projekt uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody na terenie miasta Krakowa (druk nr 3806), projekt uchwały w sprawie przyjęcia Planu Ograniczenia Skutków Powodzi oraz Odwodnienia Miasta Krakowa (druk nr 3797), projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia Gminy Miejskiej Kraków w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na lata 2023 – 2038” (druk nr 3832), projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Półwsie Zwierzynieckie” (druk nr 3808). Zaprezentowany zostanie radnym projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3809), a także w sprawie sposobu rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Nowy Świat” (druk nr 3810), projekt uchwały w sprawie uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mazowiecka” (druk nr 3811) i projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mazowiecka” (druk nr 3812). Radni zapoznają się też z koncepcją projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Grzegórzki - Centrum".

POMOC W FORMIE USŁUG OPIEKUŃCZYCH

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa.

Radni zaopiniują projekt Budżetu Miasta Krakowa na rok 2024 w zakresie merytorycznego działania Komisji. (druk nr 3794). Opiniować też będą: projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę

Miejską Kraków pomocy w formie usług opiekuńczych, zakresu czynności wchodzących w skład usług opiekuńczych oraz szczegółowych zasad ustalania wysokości odpłatności za usługi opiekuńcze (druk nr 3826) oraz informację dotyczącą nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Grodzkiej 10 w Krakowie – w aspekcie dopuszczenia możliwości zniesienia współwłasności tej nieruchomości za spłatą udziału Gminy Miejskiej Kraków.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 6 i 20 grudnia
-

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa